ГЛАВА РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 124

от 06.08.2014г.

д.Клишино

Об изменении почтового адреса

домовладения Алексахиной Л.А..

д.Клишино Железногорского района

Курской области

Рассмотрев заявление Лазарева Сергея Александровича действующего от имени Алексахина Василия Вячеславовича

об изменении почтового адреса его домовладения в д.Клишино

Железногорского района Курской области и в связи с инвентаризацией

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить почтовый адрес домовладения Алексахиной Лидии Александровны:

Курская область, Железногоркий район, Разветьевский сельсовет, д.Клишино, ул.Школьная, дом 17, квартира 1

вместо Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, д.Клишино, дом 17.

1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ГЛАВА РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА В. Е. ИЛЬИН